
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 28, které se konalo 22. 01. 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

408/28 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo obce schvaluje jmenování zapisovatelky Michaely Koňaříkové a ověřovatelů
Z. Mrlina, D. Čižmářová
 

409/28 Seznámení OZ s programem zasedání – změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení.
Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program.
 

411/28 Schválení pronájmu nebytových prostor v čp.97, včetně schválení nájemní smlouvy.
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor v čp.97 panu Romanu Skývovi
za 80,-Kč/m2 a nájemní smlouvu.
 

413/28 Návrh ceníku, služeb a sankčních poplatků v knihovně od 1.2.2025.
Zastupitelstvo obce  schvaluje ceník, služeb a sankčních poplatků v knihovně od 1.2.2025.
 

414/28 Žádost o odkup pozemků p.č.305, LV 671 do vlastnictví obce.
Zastupitelstvo  obce  pověřiuje  starostu  jednáním o  odkupu  pozemku p.č.305,  LV  671do
majetku obce s panem Klimkem za cenu 10,-Kč.
 

415/28 Žádost Royal Rangers Valašsko o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na rok 2025  Royal Rangers Valašsko ve výši
15000,-Kč, včetně smlouvy.
 

416/28 Žádost Českého rybářského svazu o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na rok 2025  Českému rybářskému svazu 
ve výši 5000,-Kč, včetně smlouvy.
 

417/28 Žádost Českého svazu včelařů o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje  poskytnutí dotace na rok 2025  Českému  svazu včelařů 
ve výši 15000,-Kč, včetně smlouvy.
 

418/28 Žádost TJ Sokol Jablůnka-Pržno o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje  poskytnutí dotace na rok 2025  TJ Sokol Jablůnka-Pržno 
ve výši 45000,-Kč, včetně smlouvy.
 

419/28 Žádost Florball Clubu Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na rok 2025  Florbal Clubu Jablůnka ve výši
30000,-Kč, včetně smlouvy.
 

420/28 Žádost SPCCH Jablůnka o poskytnutí dotace na rok 2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na rok 2025  SPCCH Jablůnka  ve výši
30000,-Kč, včetně smlouvy.
 

421/28 Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Jablůnka o Nočním klidu.
Zastupitelstvo obce schváluje Obecně závaznou vyhlášku obce Jablůnka o Nočním klidu.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

423/28 Vyjádření k žádosti o předurčení jednotky SDH obce Jablůnka k záchranným pracím při
silničních dopravních nehodách. - doplněný bod
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  žádost  o  předurčení  jednotky  SDH obce  Jablůnka
k záchranným pracím při silničních dopravních nehodách.
 

424/28 Ovocný sad - doplněný bod
Zastupitelstvo obce schvaluje vybudování ovocného sadu včetně lavičky vedle Žabčíků.
 

425/28 Založení účtu u FIO banky - doplněný bod
Zastupitelstvo obce schvaluje založení účtu u FIO banky a pověřuje starostu jeho založením.
 

426/28 Diskuse.
Zastupitelstvo obce
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

422/28 Žádost  o  pronájem části  pozemku parc.č.  8376 k.ú Jablůnka u ČOV pro umístění  5  ks
unimobuněk
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  žádost o pronájem části pozemku parc.č. 8376 k.ú
Jablůnka u ČOV pro umístění 5 ks unimobuněk, s tím, že v příštím zastupitelstvu rozhodne.

Zastupitelstvo obce projednalo a neschválilo:

410/28 Žádost občanů Jablůnky o projednání přípojky kanalizace.
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost občanů Jablůnky o projednání přípojky kanalizace.

412/28 Žádost AutoKHEMO s.r.o. o slevu z nové výše nájmu.
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost AutoKHEMO s.r.o. o slevu z nové výše nájmu.


